provisório, uma vez verificado o atendimento integral da quantidade e das especificações contratadas, 
mediante "Termo de Recebimento Definitivo" ou "Recibo", firmado pelo servidor responsável. 

I clÁUSULA 71 I DOS PREÇOS 

A CONTRATADA obriga-se a fornecer o objeto deste contrato pelo preço total de R$ 20.900,00 (vinte mil 
e novecentos reais), mediante os seguintes valores unitários: 

IT ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO QTDE. 

01 Microfone; Sem Fio de Mao Duplo; 2 Transmissores Pg2 de Mao; leds 05 
Indicadores de Ligado, Mudo, Carga de Bateria; Constituído De: Chave 
Liga/desliga e Chave Mute;